АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 декабря 2022 г.                                                                               № 94

посёлок Советский

О внесении изменений в постановление администрации Поселко-

вого сельского поселения Тимашевского района от 7 октября 2021

г. № 68  «Об утверждении перечня муниципального имущества

Поселкового сельского поселения Тимашевского района

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предоставляемого субъектам малого и среднего предприниматель-

ства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 20

апреля 2016 г. № 264 «Об утверждении порядка представления сведений об

утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального иму-

щества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии мало-

го и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об из-

менениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная

корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства»,  Уставом

Поселкового сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения постановление администрации Поселкового сель-

ского поселения Тимашевского района от 7 октября 2021 г. № 68  «Об утвер-

ждении перечня муниципального имущества Поселкового сельского поселения

Тимашевского района свободного от прав третьих лиц (за исключением имуще-

ственных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предостав-

ляемого субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего пред-

принимательства». Изложив приложение в новой редакции (прилагается).

3. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселе-

ния Тимашевского района Ляшко Н.М. опубликовать настоящее постановление

с приложением в газете «Поселковые вести»  и разместить на официальном

сайте Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=79AD6FBB4C38C9C0DA7C7D6B84E5A1C293565FC2688636DC5B79A9314B4B2032C5A2CB64F6311D6Aa4uDG

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2022 г..

Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                                    Н.И. Желтобрюхова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Поселкового сельского поселения

Тимашевского района

от  05 декабря  2022г.    № 94

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

Наименование публично-правового образования: Поселковое сельское поселение

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа Администрация Поселкового сельского поселения
Тимашевского района

Почтовый адрес 352731, Краснодарский край, Тимашевский район,

пос.Советский, ул.Ленина, 19

Ответственное структурное подразделение -

Ф.И.О. исполнителя Корж Татьяна Дмитриевна

Контактный номер телефона 8 86130 37-4-35

Адрес электронной почты poselkovoesp@mail.ru

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с

размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
http://www.spposelkovoe.ru/load/administracija/m
unicipalnaja_sobstvennost/78

2

№
п/п

Но-
мер в

ре-

естре
иму

ще-

ства
<1>

Адрес
(место-

поло-

жение)
объекта

<2>

Структурированный адрес объекта Вид
объ

екта

не-
дви

жи-

мо-
сти;

дви

жи-
мое

иму

ще-
ство

<6>

Сведения о недвижимом имуществе или его

части

Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования

имуществом <12>

Ука-

зать

одно из

значе-

ний: в

пе-

речне

(изме-

нениях

в пе-

речни)

<13>

Сведения о правовом

акте, в соответствии с

которым имущество

включено в перечень

(изменены сведения об

имуществе в перечне)

<14>

Наи
ме-

но-

ва-
ние

субъ

екта
Рос-

сий-

ской
Фе-

де-

Наиме-
нование

муни-

ципаль-
ного

райо-

на/город
ского

окру-

га/внутр
игород-

ского

Наиме-
нование

город-

ского
поселе-

ния/сель

ского
поселе-

ния/вну

триго-
родско-

го рай-

Вид
насе-

лен-

ного
пунк-

та

Наим
ено-

вание

насе-
лен-

ного

пунк-
та

Тип
эле

мен

та
пла

ни-

ро-
воч

ной

стру
кту

ры

Наи
ме-

но-

ва-
ние

эле

мен
та

пла

ни-
ро-

воч

Тип
эле

мен

та
ули

чно-

до-
рож

ной

сети

Наим
ено-

вание

эле-
мента

улич-

но-
до-

рож-

ной
сети

Но-
мер

до-

ма
(вкл

юча

я
ли-

те-

ру)
<4>

Тип
и

но-

мер
кор

пу-

са,
стро

ени

я,
вла

де-

Кадаст-

ровый

номер

<7>

Но

мер

ча-

сти

объ

ек-

та

не-

дви

жи

мо-

Основная характеристика

объекта недвижимости <9>

Тип:

обору-

дова-

ние,

маши-

ны,

меха-

низмы,

уста-

новки,

транс-

Гос-

удар-

ствен

ный

реги-

стра-

ци-

он-

ный

знак

(при

На

име

но-

ва-

ние

объ

ек-

та

уче

та

Мар-

ка,

мо-

дель

Год

вы

пус

ка

Ка-

даст-

ро-

вый

но-

мер

объ-

екта

не-

дви-

жи-

организации, образующей инфра-

структуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринима-

тельства

субъекта малого и сред-

него предприниматель-

ства

Наиме

нова-

ние

органа,

при-

нявше-

го до-

кумент

Ви

д

до-

ку-

мен

та

Реквизиты

документа

Дата Но

мер

Правообладатель Докумен-

ты основа-

ние

Правообла-

датель

Докумен-

ты основа-

ние

ра-

ции
<3>

округа

терри-
тории

города

феде-
рально-

го зна-

чения

она

город-
ского

округа

ной

стру
кту

ры

ния

<5>
Но

мер

Ти

п

(ка

дас

тро

вы

й,

усл

ов-

ны

й,

уст

аре

вш

ий)

сти

со-

гла

сно

све

де-

ни-

ям

гос

уда

рст

вен

но-

го

ка-

дас

тра

не-

дви

жи

мо-

сти

<8>

Тип

(пло-

щадь -

для зе-

мельных

участ-

ков, зда-

ний,

помеще-

ний;

протя-

жен-

ность,

объем,

площадь,

глубина

залега-

ния - для

соору-

жений;

протя-

жен-

ность,

объем,

площадь,

глубина

залега-

ния со-

гласно

проект-

ной до-

кумента-

ции - для

объектов

незавер-

шенного

строи-

тельства)

Фак-

тиче-

ское

зна-

че-

ние/

Про-

екти-

руе-

мое

зна-

чение

(для

объ-

ектов

неза-

вер-

шен-

ного

стро-

итель

ства)

Еди-

ница

из-

ме-

ре-

ния

(для

пло-

щади

- кв.

м;

для

про-

тя-

жен-

ности

- м;

для

глу-

бины

зале-

гания

- м;

для

объ-

ема -

куб.

м)

На

име

но-

ва-

ние

объ

ек-

та

уче

та

<10

>

порт-

ные

сред-

ства,

инвен-

тарь,

ин-

стру-

менты,

иное

нали

чии)

мого

иму-

ще-

ства,

в том

числе

зе-

мель

ного

участ

ка, в

(на)

кото-

ром

рас-

по-

ло-

жен

объ-

ект

Полное

наиме-

нова-

ние

ОГР

Н

ИНН Дата

за-

клю-

че-

ния

дого-

вора

Да-

та

око

нча

ния

дей

ств

ия

до-

го-

во-

ра

По

лно

е

наи

ме-

но-

ва-

ние

О

Г

Р

Н

ИН

Н

Да-

та

за-

кл

юч

ени

я

до-

го-

во-

ра

Дата

окон

ча-

ния

дей-

ствия

дого-

вора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 2 352731,

Красно-

дарский
край,

Тима-

шев-
ский

район,

пос.Сов
етский,

ул.Лени

на, 19

Крас

но-

дар-
ский

край

Тима-

шевский

район

Посел-

ковое

сель-
ское

поселе-

ние

посе-

лок
п.Сов

ет-

ский

- - - - - - - - - - - - - - машина,

предна-

значен-
ная для

стрижки

газонов

- Бен

зо-

коса
STI

HL

FS4
50

FS450 202

0
- Адми-

нистра-

ция
Посел-

кового

сель-
ского

поселе-

ния
Тима-

шевско-

го рай-
она

10523

29691

776

23530

21560
05.07.

2021г.
- - - - - - В пе-

речне
Адми-

нистра-

ция
Посел-

кового

сель-
ского

поселе-

ния
Тима-

шевско-

го рай-
она

По-

ста-

нов
ле-

ние

22.09.

2018г.
38/1

2 7 352731,

Красно-
дарский

край,

Тима-
шев-

ский

район,
пос.Сов

етский,

пер.Нов
ый, 19/1

Крас

но-
дар-

ский

край

Тима-

шевский
район

Посел-

ковое
сель-

ское

поселе-
ние

посе-

лок

п.Сов

ет-
ский

- - - - - - - - - - - - - - Прицеп

трак-
торный

23 УС

3740

2ПТ

С-
4,5

мод

8549

200

8

- Адми-

нистра-
ция

Посел-

кового
сель-

ского

поселе-
ния

Тима-

шевско-
го рай-

она

10523

29691
776

23530

21560

31.03.

2009
г.

- - - - - - В пе-

речне

Адми-

нистра-
ция

Посел-

кового
сель-

ского

поселе-
ния

Тима-

шевско-
го рай-

она

По-

ста-
нов

ле-

ние

22.09.

2018г

38/1

3 84 352731,

Красно-
дарский

Крас

но-
дар-

Тима-

шевский
район

Посел-

ковое
сель-

посе-

лок

п.Сов

ет-
ский

- - - - - - - - - - - - - - Плуг

ПН – 3-
35

- Плу

г 3х
кор

ПН –

3 - 35

200

7

- Адми-

нистра-
ция

10523

29691
776

23530

21560
01.12.

2008
г.

- - - - - - В пе-

речне

Адми-

нистра-
ция

По-

ста-
нов

22.09.

2018г.
38/1

край,

Тима-
шев-

ский

район,
пос.Сов

етский,

пер.Нов
ый, 19/1

ский

край

ское

поселе-
ние

пус

ный
нав

ес-

ной
трак

тор

ный

Посел-

кового
сель-

ского

поселе-
ния

Тима-

шевско-
го рай-

она

Посел-

кового
сель-

ского

поселе-
ния

Тима-

шевско-
го рай-

она

ле-

ние

Заведующий сектором по хозяйственным вопросам

администрации Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                                                                                              Т.Д. Корж